



                                

	
До

МАКЕДОНСКА БЕРЗА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 

АД - СКОПЈЕ
	




 

ПРЕДМЕТ:	Известување за стекнување на сопствени акции со откуп, согласно  член  34, алинеја  4 од правилата на котација на  МАКЕДОНСКА БЕРЗА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ АД - СКОПЈЕ

ИЗВЕСТУВАЊЕ ДО МАКЕДОНСКА БЕРЗА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ   АД – СКОПЈЕ
од   ПИ „Витаминка“ АД  Прилеп

		Согласно  член  34, алинеја  4 од правилата на котација на  МАКЕДОНСКА БЕРЗА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ АД - СКОПЈЕ,   ИЗВЕСТУВАМЕ  дека  ПИ „Витаминка“ АД  Прилеп, со седиште на ул. Леце Котески бр.23 се стекна со 115 сопствени акции со откуп на 12.07.2023 година, согласно Одлуката на Собрание на акционери со арх.бр. 02-831/11 на седницата одржана на 30.05.2023 година, што претставува   0,15 % од вкупниот број на акции од издавачот  ПИ „Витаминка“ АД  Прилеп .
	Вкупниот број на сопствени акции кои ги поседува друштвото се 2466, што претставува 3,21% од вкупниот број на акции од издавачот  ПИ „Витаминка“ АД  Прилеп.
									ПИ „Витаминка“ АД  Прилеп

Прилеп, 
13.07.2023 год.
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